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metālapstrāde) norisinās jau 

vairākus gadus, kuru laikā varam 

lepoties ar daudziem apmierināti-

em klientiem, kuru vajadzības un 

ērtības cenšamies turēt pirmajā 

vietā. Pie mums griežas ar vis-

dažādakajiem mērķiem, tādēļ 

nepārtraukti un regulāri papild-

inām savu preču, materiālu un 

produktu klāstu, lai varētu 

piedāvāt adekvātus risinājumus 

jebkuram klientam un jebkurā 

situācijā. Preču un pakalpojumu 

klāsts ir apjomīgs, tādēļ varat būt 

droši, ka atradīsiet arī sev 

nepieciešamo.

Mūsu sadarbības partneri tiek 

izraudzīti ar īpašu rūpību, jo ir ļoti 

svarīgi pārstāvēt labi pazīstamus 

zīmolus, kuri izceļas ar augstiem 

tehnoloģiju un ražošanas stan-

dartiem, kā arī piedāvāt klientiem 

tikai pašu labāko no visām iespē-

jām. Šo partneru atlasi veic mūsu 

uzņēmuma speciālisti, kuri 

pievērš īpasu uzmanību produktu 

un materiālu izvēlei, lai nodrošinā-

tu to, ka mūsu piedāvātais klāsts 

visās tā izpausmēs atspoguļo 

vienmērīgu kvalitāti, izturību un 

ilgmūžību.

ADM Solutions var lepoties ne 

vien ar lielisku preču un pakalpo-

jumu piedavājumu, bet arī ar savu 

kompetento komandu, kurā ir 

apvienoti dažādu jomu labākie 

speciālisti. Mums ir svarīgi sadar-

boties ar profesionāļiem, kuri ar 

prieku dalīsies ar savu viedokli 

jautājumos, kas ietekmē klienta 

saņemto preču un pakalpojumu 

kvalitāti vai to izmantojumu un 

uzstādīšanu. Tieši šo speciālistu 

sniegums mums dod iespēju 

parūpēties par nepārtrauktu 

kvalitātes prasību nodrošināšanu 

visos uzņēmuma aspektos.

Jau vairākus gadus mūsu klienti 

priecājas arī par ērtībām, kuras 

sniedz ātri apstrādātie un 

izpildītie pakalpojumi. Mūsdienās 

laika vilcināšanai nav vietas, 

tādēļ tiecamies ekonomēt klientu 

laiku, veicot pakalpojumus visīsā-

kajā iespējamajā laika posmā. 

Mums rūp klienta labklājība, 

tādēļ cenšamies atvieglot un 

paātrināt visus ar iegādi saistītos 

procesus. 
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Uzņēmums ADM Solutions cenšas ne tikai taupīt jūsu laiku, bet arī naudu. Lai 

gan preču un pakalpojumu piedāvājumu raksturo nemainīga kvalitāte, tomēr 

cena tā dēļ vien netiek paaugstināta. Mums ir svarīgi, lai klients iegūst nevien 

augstvērtīgu produktu, bet arī to par saprātīgu cenu. Klienti, kuri turpina pie 

mums atgriezties, novērtē šo faktoru, jo investīcijas dažādos produktos, ma-

teriālos un pakalpojumos var būt visai dārgas, tomēr ADM Solutions piedāvā 

visizdevīgakos nosacījumus katram pirkumam un pasūtījumam. 

Mūsu uzņēmums balstās uz veiksmīgu mijiedarbību ar mūsu klientiem. 

Cenšamies būt atsaucīgi un piedāvāt risinājumus arī nestandarta situācijās; 

mūsu speciālisti labprāt nodrošina arī padomu un viedokli, ja klients to vēlas. 

Cieņpilna attieksme un patīkama komunikācija ir vienas no uzņēmuma pamat-

vērtībām, kas mums ļauj veidot ilgstošas sadarbības ar klientiem vairāku gadu 

garumā, kā arī tas piesaista jaunus pircējus, kuri novērtē uzņēmuma saskarsmes 

spējas. Ja jums ir kādi jautājumi, tad aicinām ar mums sazināties, izmantojot 

sadaļā ‘Kontakti’ norādīto tālruņa numuru vai e-pasta adresi, vai arī varat doties 

pie mums uz tikšanos klātienē.
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Frēzēšana arvien straujāk kļūst par 

vienu no Latvijas metālapstrādes 

tirgū pieprasītākajiem pakalpojumi-

em, ja runa ir par detaļu izgata-

vošanu vai jebkādu citu produktu 

radīšanu, kuros ir nepieciešams 

ieguldīt lielu precizitāti. Uzņēmums  

"ADM Solutions" saviem klientiem 

sniedz frēzēšanas pakalpojumus, un 

daudzu gadu laikā uzkrātā pieredze, 

kas veidojusies no neskaitāmu 

projektu īstenošanas, ļaus ātri, 

precīzi un par piemērotām cenām 

izpildīt arī Jūsu pasūtījumu.

Frēzēšana ir gan moderns, gan 

efektīvs veids, kā apstrādāt metālu 

un citus materiālus, reizē nodrošinot 

augstu izgatavotā produkta kvalitāti 

un precizitāti. Frēzēšanas darbi  

mūsdienās daudzos veidos aizstāj 

manuālu roku darbu, kas nozīmē, ka 

pasūtījums var tikt izpildīts daudz 

ātrāk, kā arī šādā veidā klienti var 

ietaupīt vairāk līdzekļu. 

Darba galdu uzturēšana un apkope 

izmaksā mazāk nekā prasmīga 

izgatavotāja algošana, tādēļ uz 

samazināto izdevumu rēķina varam 

arī saviem klientiem piedāvāt daudz 

izdevīgākas un patīkamākas cenas. 

Vēl kāda tehnoloģiju priekšrocība ir 

tā, ka frēzēšanas process ir autom-

atizēts, kas nozīmē, ka tajā netiek 

pieļautas manuālam roku darbam 

raksturīgās kļūdas. Detaļu un pro-

duktu izgatavošana ar frēzēšanas 

palīdzību nodrošina visiem kval-

itātes standartiem atbilstoša gala 

produkta radīšanu. 

Ja Jūsu projektam ir nepieciešami 

izstrādājumi, kuriem ir unikāla vai 

sarežģīta forma, vai arī tiem ir 

raksturīgas sīkas detaļas, tad 

frēzēšana būs īstā metode to izgat-
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avošanai. Piedāvājam radīt dažāda 

izmēra produktus – varam izfrēzēt kā 

mazus, tā arī lielizmēra projektus. 

Frēzēšanas darbi ir izdevīgi arī tādēļ, jo 

tie ne tikai izceļas ar augstu precizitāti, 

kā jau minēts, bet tie ļauj arī izveidot 

lielu apjomu vienādu detaļu, tādēļ arī 

šķietami apjomīgi pasūtījumi, kuros ir 

jāizgatavo liels skaits klienta pasūtītā 

produkta, var tikt izpildīti pavisam īsā 

laika posmā. 

Uzņēmumā "ADM Solutions" klientu 

praktiskā pieredze, kas gūta sadarbo-

joties ar mums, ir no svara, tādēļ arī 

mēs varam lepoties ar daudziem 

apmierinātiem pircējiem, kuri turpina 

izmantot mūsu piedāvātos frēzēšanas 

pakalpojumus atkal un atkal. Kā jauna-

jiem, tā arī ilglaicīgajiem klientiem 

tiecamies sniegt vislabāko pieredzi, 

kas nozīmē, ka pakalpojumi tiek izpildī-

ti visīsākajā iespējamajā termiņā.

Frēzēšana būs lielisks risinājums 

jebkuram uzņēmējam vai saimniekam, 

kuram ir nepieciešamas detaļas 

savam nākamajam projektam, tai pat 

laikā ietaupot laiku un naudu, bet 

saglabājot ierasto kvalitāti. 

Frēzēšanas darbi tiek īstenoti, izman-

tojot jaunākās paaudzes darba 

galdus un frēzes, kuras kontrolē 

pieredzējuši speciālisti. 

Mūsu uzņēmuma "ADM Solutions" 

komandu sastāda zinoši profesionāļi, 

kuri lieliski pārzina jomas standartus 

un jaunākās tendences, tādēļ, ja 

rodas tāda nepieciešamība, varam 

saviem klientiem sniegt padomus 

dažādu veidu projektu īstenošanai. Ja 

arī Jums ir jau gatavs projekts, kuru 

vajag izpildīt, vai arī ja ir kādi jautā-

jumi vai neskaidrības, tad aicinām 

sazināties ar mums jau tagad!
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Virpošana ir visai izplatīts metāla 

apstrādes veids, kurš ļaus īstenot 

Jūsu ieceres. Nereti klientu projektos 

ir nepieciešamas kādas specifiska 

izmēra vai formas detaļas – šādos 

gadījumos virpošanas darbi palīdz 

iegūt vajadzīgo risinājumu. 

Gadījumos, kad klientam ir visai 

skaidra ideja par vēlamo iznākumu 

un gala produkta funkcijām, bet nav 

zināšanu par noteiktiem projekta 

aspektiem, piemēram, labāko izgata-

vošanas materiālu, tad mūsu uzņē-

muma "ADM Solutions" pārstāvji 

labprāt palīdzēs un pastāstīs par 

tieši Jums piemērotāko risinājumu. 

Mūsu komandā ir profesionāļi, kuri 

šajā jomā darbojas jau ilgu laiku, 

tādēļ varēsim Jums sniegt vajadzīgo 

speciālistu atbalstu dažādās situāci-

jās. Virpošanas darbi ir visai 

pieprasīts metāla vai citu materiālu 

apstrādes veids, tādēļ mūsu uzņē-

mums ir īstenojis neskaitāmu 

klientu projektus, un mūsu koman-

das speciālistiem ir liela pieredze 

šajā jomā.

Virpošana kā materiāla apstrādes 

veids citu vidū izceļas ar savu pre-

cizitāti, tādēļ klienti vienmēr var 

paļauties uz kvalitatīvu pasūtījuma 

izpildījumu. Mums ir svarīgi ne tikai 

ievērot pašu uzņēmuma pakalpoju-

mu izpildes standartus, bet arī 

nodrošināt pienācīgu pasūtījuma 

nodošanas laiku. Lai darbu ķēde, 

kuras beigās pie klienta nonāk jau 

gatavais risinājums, noritētu raitāk, 

lūdzam Jūs pie mums griezties jau ar 

gatavu produkta rasējumu, jo šādi 

ievērojami tiks samazināts pasūtīju-

ma izpildes laiks. Mūsu speciālisti 

uzreiz varēs ķerties pie darba un 

izveidot Jūsu pasūtītās detaļas, 

vadoties pēc tehniskajām norādēm. 

V
IR

P
O

Š
A

N
A



V
IR

P
O

Š
A

N
A

Piedāvājam izgatavot detaļas vai citus 

elementus arī pēc klienta īpašumā 

esoša parauga; virpošana ir lielisks 

veids, kā izgatavot kādas nolietotas 

detaļas dublikātu, kas ļaus attiecīgās 

iekārtas īpašniekam ietaupīt naudu, jo 

nu ir iespējams izvirpot jaunu detaļu un 

to nomainīt tā vietā, lai iegādātos citu, 

pilnīgi jaunu iekārtu. Uzņēmuma "ADM 

Solutions" speciālisti novērtēs situāciju 

un sniegs Jums precīzu informāciju par 

attiecīgā pasūtījuma izpildi, kā arī tā 

cenu. Pakalpojumi tiek īstenoti, izman-

tojot modernas iekārtas, kuras ļauj 

darbus paveikt ievērojami ātrāk. Mēs 

cienām klienta laiku, tādēļ rūpējamies 

par to, lai gala rezultāts būtu ne vien 

augstas kvalitātes, bet arī radīts visīsā-

kajā iespējamajā termiņā. 

Virpošanas darbi ļauj izveidot 

visdažādāko tipu un veidu detaļas, 

tādēļ noteikti būs iespējams realizēt 

jebkuram individuālajam gadījumam 

piemērotu risinājumu. Arī šo detaļu 

izmēri var būt atšķirīgi – piedāvājam 

izgatavot kā pavisam sīkas detaļas, 

tā arī daudz lielāka izmēra produk-

tus.

Lai uzzinātu vairāk par lielāko 

pašlaik pieejamo izgatavojamo 

detaļu izmēriem, aicinām sazināties 

ar mūsu konsultantu, kurš Jūs 

iepazīstinās ar aktuālo piedāvājumu 

un iespējām, kā arī potenciālajām 

cenām un izpildes termiņiem. Klientu 

apmierinātība ir mūsu uzņēmuma 

prioritāte, tādēļ tiecamies sniegt 

visaugstākās kvalitātes pakalpoju-

mus ātri, ērti un par draudzīgām 

cenām. 

Lai veiktu pasūtījumu vai iegūtu 

vairāk informācijas par kādu sev 

interesējošu jautājumu, sazinieties ar 

mums!
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jas ar dažāda veida tehnisko un 

industriālo materiālu tirdzniecību, 

tomēr klientiem tiek nodrošināti arī 

dažādi pakalpojumi, piemēram, 

konfigurācijas blīvju izgatavošana, 

virpošanas un frēzēšanas darbu 

veikšana, hidroabrazīvo griešana, 

metināšanas pakalpojumu 

nodrošināšana, kā arī lāzergriešana.

Lāzergriešana ir mūsdienīgs metāla 

griešanas veids, kurā tiek izmantots 

lāzera stars, lai sagrieztu metālu 

Jums vēlamajos izmēros. Šī pakalpo-

juma sniegšanai tiek izmantotas 

vismodernākās metodes, lai klien-

tam nodrošinātu labāko iespējamo 

gala produktu, kā arī šī metode 

izceļas ar savu augsto efektivitāti un 

precizitātes līmeni, un tā pašlaik visā 

pasaulē svin savu uzvaras gājienu 

tieši augstāk minēto iemeslu dēļ – 

papildus tā izceļas arī ar apstrādes 

ātrumu, tādēļ gatavais produkts var tikt 

nodots klientam pēc pavisam īsa laika 

perioda, tomēr jāņem vērā, ka, saņemot 

šo pakalpojumu, der atcerēties, ka 

lielāks apstrādātā metāla daudzums 

prasīs ilgāku izpildes laiku, tādēļ, lai 

gan šī metode ir viena no ātrākajām 

metāla griešanai, tomēr izpildes laiks 

tik un tā var nebūt ārkārtīgi liels, ja 

veicat izteikti lielu pasūtījumu. Pasūtīju-

ma izpildes ātrums ir atkarīgs arī no 

Jūsu apstrādājamā materiāla, biezuma, 

kā arī griežamās detaļas formas un 

konfigurācijas. 

Uzņēmuma ADM Solutions nodrošinātie 

lāzergriešanas pakalpojumi izceļas ar 

to, ka pēc metāla sagriešanas, metāla 

malas un griezuma līnijas nav 

nepieciešams tālāk apstrādāt, kas 

ievērojami atvieglo darbu un ietaupa 

klienta laiku. Ir iespējams veikt ne tikai 

metāla, bet arī citu materiālu lāzer-

griešanu, piemēram, koka, gumijas, 

plastikātu, paranītu, organisko stiklu 
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u.c., bet pasūtījuma izpildes laiki katram 

no šiem materiāliem var atšķirties, 

tādēļ aicinām Jūs sazināties ar mūsu 

uzņēmuma speciālistiem, lai uzzinātu 

precīzāku informāciju par Jūsu pasūtīju-

ma potenciālo izpildes termiņu. Ir svarī-

gi, lai jau uz konsultācijas brīdi Jūs 

zinātu, kādu materiālu būs jāgriež un 

kāds ir pasūtījuma apjoms, jo, izejot no 

tā, mūsu speciālisti piemeklēs Jūsu 

pasūtījumam visatbilstošāko lāzer-

griešanas tehnoloģiju.

Izvēloties mūsu sniegtos lāzergriešanas 

pakalpojumus, kurus nodrošina mūsu 

īpaši apmācītie speciālisti, Jūs beigās 

saņemsiet Jūsu vēlmēm un 

nepieciešamībām atbilstošas metāla 

vai cita materiāla detaļas, kuras nebūs 

nepieciešams slīpēt, apvirpot, pulēt, 

tīrīt vai kā citādi apstrādāt, tādēļ varēsi-

et pāriet uzreiz pie nākamās sava pro-

jekta daļas. Lai nodrošinātu pēc 

iespējas ātrāku un precīzāku pasūtī-

juma izpildi, aicinām iesūtīt jau 

gatavu detaļas rasējumu, tomēr 

konsultējoties un sadarbojoties ar 

mūsu speciālistiem ir iespējams 

izstrādāt rasējumus, balstoties uz 

Jūsu sniegto informāciju. 

Mēs vienmēr esam gatavi izpalīdzēt 

un sniegt konsultāciju saviem klienti-

em, tādēļ, lai iegūtu vairāk informāci-

jas par šo servisu, lūdzam sazināties 

ar mums sūtot ziņojumu uz elektroni-

skā pasta adresi info@admsolu-

tions.lv, zvanot uz tālruņa numuru 

+371 23224848 vai arī +371 

24969489, bet klātienē mūs ir iespē-

jams atrast Rīgā, Slokas ielā 52H.
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Uzņēmums "ADM Solutions" piedāvā veikt jebkuras konfigurācijas un sarežģītības 

metināšanas darbus.. MIG / MAG metināšana, TIG metināšana, MMA metināšana.

MIG/MAG – pusautomātiska metināšana ar elektrodu stiepli gāzes (argona vai ogļskābās) 

vidē ir viens no izplatītākajiem, tiek izmantota tērauda (tai skaitā nerūsējošā) un alumīni-

ja sakausējumu metināšanai.

TIG metināšāna ir manuāla metināšana ar nekūstošu volframa elektrodiem aizsarggāz-

es.TIG metināšanas process notiek zemā temperatūrā, atšķirībā no citiem metināšānas 

veidiem, tādējādi tās galvenā priekšrocība ir spēja sakausēt ne tikai biezus, bet arī pat 

ļoti plānus metāliskus materiālus.

MMA - manuāla loka metināšana ar gabalelektrodu segumu. Tiek pielietota oglekļa un 

nerūsējošu tēraudu metināšanai. Oglekļa tērauds var tikt metināts uz maiņstrāvas (AC) 

vai līdzstrāvas (DC), nerūsējošais tērauds - tikai uz līdzstrāvas.

METINĀŠANAS DARBI
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Uzņēmums "ADM Solutions" piedāvā dažādu izstrādājumu izgatavošanu, izmantojot 

hidroabrazīvo griešanu. Hidroabrazīvā griešana notiek ar augsta spiediena ūdens 

strūklas palīdzību, galvenā šīs metodes priekšrocība ir tas ka to var izmantot arī 

tad, ja apstrādājamais materiāls ir jūtīgs pret temperatūru un citas metodes ir 

nederīgas tam. Ar hidroabrazīvās griešanas palīdzību ir iespējams griezt jebkuru 

materiālu, tai skaitā arī metālu, plastmasu, gumiju, paranītu, koku u.c.

HIDROABRAZĪVĀ
GRIEŠANA



KONTAKTI

+371 23 224 848

+371 24 969 489

info@admsolutions.lv

sales@admsolutions.lv

Juridiskā adrese: Rīga, 
Ganību dambis 26A, 
LV-1005

Faktiskā adrese: Rīga,
Tēraudlietuves 23, LV-1026

www.admsolutions.lv
www.admsolutions.eu


